



**Tajmer Booking & Management  
ApS**

Søndre Alle 17  
4600 Køge  
CVR-nr. 29153450

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2022

---

**Stig Verner Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tajmer Booking & Management ApS

Søndre Alle 17

4600 Køge

CVR-nr.: 29153450

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Stig Verner Hansen

Tenna Tajmar Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive impresarioforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.825 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.119.793</b>	<b>5.082.411</b>
Personaleomkostninger	2	(2.724.361)	(2.548.545)
Af- og nedskrivninger		(130.076)	(181.726)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.265.356</b>	<b>2.352.140</b>
Andre finansielle indtægter	3	199.559	163.624
Andre finansielle omkostninger		(90.698)	(214.364)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.374.217</b>	<b>2.301.400</b>
Skat af årets resultat	4	(548.748)	(531.476)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.825.469</b>	<b>1.769.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		(174.531)	769.924
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.825.469</b>	<b>1.769.924</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.810	491.511
Indretning af lejede lokaler		9.324	18.699
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>170.134</b>	<b>510.210</b>
Andre tilgodehavender		144.000	204.000
Udskudt skat		28.000	4.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>172.000</b>	<b>208.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>342.134</b>	<b>718.210</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	13.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.321.762	2.657.985
Andre tilgodehavender		29.027	22.169
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	135.469	0
Periodeafgrænsningsposter	7	2.430.436	1.685.274
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.946.694</b>	<b>4.378.803</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		314.271	287.819
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>314.271</b>	<b>287.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.507.118</b>	<b>8.411.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.768.083</b>	<b>13.078.293</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.110.217</b>	<b>13.796.503</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.255.868	1.430.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.380.868</b>	<b>2.555.399</b>
Anden gæld		0	235.831
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>235.831</b>
Bankgæld		71.383	25.902
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.273.955	5.701.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.500	6.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		597.376	554.861
Anden gæld		5.780.135	4.716.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.729.349</b>	<b>11.005.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.729.349</b>	<b>11.241.104</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.110.217</b>	<b>13.796.503</b>
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.430.399	1.000.000	2.555.399
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(174.531)	2.000.000	1.825.469
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.255.868</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.380.868</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten omfatter indtægtsført kompensation på i alt 624 t.kr., herunder kompensation vedrørende udskudte arrangementer på 383 t.kr. samt indtægtsført kompensation for faste omkostninger på 241 t.kr., modtaget i forbindelse med COVID-19.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.683.889	2.503.304
Andre omkostninger til social sikring	40.472	45.241
	<b>2.724.361</b>	<b>2.548.545</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.638	151.638
Renteindtægter i øvrigt	10.469	0
Dagsværdireguleringer	26.452	5.536
Øvrige finansielle indtægter	0	6.450
	<b>199.559</b>	<b>163.624</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	572.748	531.476
Ændring af udskudt skat	(24.000)	0
	<b>548.748</b>	<b>531.476</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	916.981	174.744
Afgange	(281.180)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>635.801</b>	<b>174.744</b>
Af- og nedskrivninger primo	(425.470)	(156.045)
Årets afskrivninger	(100.673)	(9.375)
Tilbageførsel ved afgange	51.152	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(474.991)</b>	<b>(165.420)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.810</b>	<b>9.324</b>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	135.469
Rentefod (%)	10,05

Det i 2021 ydede lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser er indfriet. Udlånet er forrentet med 10,05%, og fordringen er lønberigtiget i 2022 med virkning i indkomståret 2021.

## 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter primært afholdte omkostninger vedrørende turnéer og arrangementer som selskabet har planlagt til afvikling i 2022.

## 8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	314.271
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	26.452

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	66.623	125.000

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler på adressen Søndre Allé 17, Køge. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende operationel leasing af personbil med udløb 31.01.2022.

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JEPST ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
